米百俵プレイス 北館
（大手通坂之上町地区第一種市街地再開発事業 Ｃ街区）

事業者進出協定締結式 次第

日 時：令和４年８月２６日（金曜日）午後２時から
会 場：アオーレ長岡西棟１階 市民交流ホールＡ

１ 出席者

長岡市長  磯田 達伸

医療法人メディカルビットバレー  理 事 長  澁谷 裕之

医療法人崇徳会          理   事  田宮 尚明

一般社団法人崇徳厚生事業団    事 務 局 長  加藤 輝和

株式会社共栄堂          代表取締役社長  永田 浩史

日本パーキング株式会社      代表取締役社長執行役員  玉井 克彦

２ 内 容

（１） 事業概要の説明

（２） 各事業の紹介

（３） 進出協定書への署名

（４） 写真撮影

（５） 質疑応答

                担当：長岡市中心市街地整備室  電話：０２５８－３９－２８０７